
 1

 

 

     Ročník  2008 – 2009                                                         20.  září  2008 

***OKRESNÍ PŘEBOR***  
      „Už je to tady“ - nová sezóna, nová hra, nové napětí, nová setkání hráčů, kteří se delší dobu 
neviděli (třeba hráči Slávie se budou s některými vidět poprvé). 
      Koncem srpna se zdálo, že by se konečně mohlo hrát v okrese s plným počtem účasti družstev - tj. 
12 (obvyklé číslo v soutěžích). Čekalo se pochopitelně na soupisky družstev. V duchu jsem podezříval 
Jáchymovské vedení, že nepostaví čtyři družstva. Tam to ale dokázali.  
     Zato v Teplé si jako již po několikáté přichystali „částečné překvapení“. Že se v Teplé povede 
něco vymyslet, zase tak velké překvapení není. Překvapení ovšem je, že to „dokážou tajit“  až do 
posledního dne. Termín zaslání soupisek byl do 12.9. to znamená, že se mohou poslat i před tímto 
termínem (třeba 15.8. jako Slovan) a oni ji poslali 11.9. se sdělením, že na další družstvo „nejsou 
lidi“.  
      Pro všechny účastníky drobná informace: - Rozlosování se nemění, pouze družstvo, které 
mělo hrát s Teplou C,  bude mít vždy volno.  Pro zajímavost uvádím seznam všech hráčů na 
soupiskách. 
 

Přehled soupisek družstev:
 

SKK Karlovy Vary "D" 58 

DŘEVĚNÝ Zdeněk 11730 72 
HLAVÁ ČOVÁ Kateřina 15348 31 
VANČO Josef 14841 57 
VODEHNAL Vítězslav 03715 52 
BALCAR Luděk 04180 77 
 

TJ Sokol Útvina "B" 44 

PAVLÍČEK Jaroslav 03624 60 
KŘÍŽ Jan 17690 17 
CULEK Oto 05097 42 
PEJŠEK Karel 03609 58 
 

TJ Slavia Karlovy Vary 44 

ANČINEC Jiří 15811 42 
PAVLÍK Zdeněk 02094 58 
PAVLÍK Tomáš 10972 25 
MOJŽÍŠ Martin 09809 35 
MAZŮREK Ludvík 02095 66 
STANĚK Josef 12715 40 
CHMEL Zdeněk 02106 43 

 

TJ Sokol Útvina "C" 42 

TRNKA Jaroslav 16913 41 
CULEK Jan 20259 38 
STARÁ Růžena 17691 47 
PÁNEK Luděk 12543 43 
 

TJ Jáchymov "C" 43 

HLAVATÝ Zdeněk 15480 22 
BLASLOVÁ Dana 12262 49 
BLASL Jiří 15911 48 
SIMOTA Jaroslav 01564 52 
 

TJ Sokol Teplá "B" 34 

VESELÝ Jiří 15856 49 
VRBSKÁ Martina 15359 31 
ŽIŽKA Michal 15656 31 
BOŠKOVÁ Marcela 09431 40 
SYSALA Jiří 15655 50 
VESELÝ David 15855 17 
BOŠKO Jan 18030 20 
MILOTA Rostislav 09796 52 
VRBSKÁ Alena 18737 18 



 2

TJ Jáchymov "E" 52 

BEZOUŠKA Martin 09915 45 
BACHŮREK Stanislav 11403 47 
VIKTOŘÍK Jindřich 20677 55 
VÁŇA Vojtěch 18775 63 
 

TJ Jáchymov "D" 45 

BESEDOVÁ Hedvika 15342 45 
ŠTÁC Luděk 17151 40 
MAKAROVÁ Hana 15341 45 
BESEDA Jan 18185 51 
 

TJ Jáchymov "B" 62 

KAŠPAR Dušan 03729 67 
ŠEDA Jiří 11131 55 
LUKEŠ Vladimír 18438 54 
KRATOCHVÍL Luboš 03731 70 

 

TJ Slovan Karlovy Vary "C" 32 

ČEJKOVÁ Michaela 20735 32 
STAŠOVÁ Daniela 14289 28 
TAKÁCS Petr 17944 38 
ZMEŠKALOVÁ Zdeňka 13823 25 
ŽALUD Robert 14658 39 
 

 

SKK Karlovy Vary "E" 52 

ŽALOUDÍK Milan 05903 55 
MARTÍNKOVÁ Blanka 13737 56 
ŠNAJDROVÁ Jaroslava 17440 48 
KRYSL Václav 19928 46 
ŘEHŮŘEK Vratislav 03709 56 
ČERMÁK Vladimír 20612 53 

 
    „Už je to tady“ - nová sezóna, nové uskupení družstev, noví odesílatelé a „tvo řitelé“  zápisů. 
Z došlých 5-ti výtisků pouze jeden (Útvina) byl bez chybičky - vyslovuji pochvalu před „nastoupenou 
jednotkou“. U ostatních se zase objevují chyby. Já vím, byla přestávka a něco jsme zapomněli. Budeme 
si muset způsob vyplňování zase připomenout. 
      Příjmení, jméno registračka - viz př. Jiný způsob vyplňování jména nezkoušejte. Časy - s dvojtečkou 
- 14:00.  Teplota - číslo - 21 - nic víc (žádné 21oC a pod). 
 
 
 
 
    

Výsledky 1. kola: 

V úvodním kole se hrála dvě domácí derby - v Jáchymově a na SKK. Vesměs vyhrála domácí 
družstva. Nejvyrovnanější boj se odehrál na SKK, ale i na Slávii. Nečekaná výhra hostů byla v Teplé. 

   
SKK K. Vary D  -  SKK K.Vary E r.ved.druž 6:4 1718-1678   20.09. 

TJ Sokol Útvina B -  TJ Jáchymov E r.Pavlíček J. 10:0 1556-1370   20.09. 

TJ Slavia K.Vary -  TJ Jáchymov B r.Chmel Z. 8:2 1597-1594   20.09. 

TJ Jáchymov C -  TJ Jáchymov D r.Mondek L. 10:0 1675-1530   20.09. 

- nezadáno - -  TJ Sokol Útvina C 0:0 0-0   20.09. 

TJ Sokol Teplá B -  TJ Slovan KV C r.ved.druž. 3:7 1562-1618   20.09. 

 

 

 SKK Karlovy Vary D 1718 6: 4 1678 SKK Karlovy Vary E 

 VODEHNAL  Vítězslav 460 2:0 438 ŠNAJDROVÁ Jaroslava 
 HLAVÁČOVÁ Kateřina 444 2:0 419 KRYSL Václav 
 BALCAR Luděk 415 0:2 420 ŽALOUDÍK Milan 
 DŘEVĚNÝ Zdeněk 399 0:2 401 MARTÍNKOVÁ Blanka 
 

VESELÝ 
David 

Veselý 
David 
 

15855 15855 



 3 

     Vyrovnané utkání mezi vlastními řadami členů SKK. Lépe postavenou sestavu mělo „domácí D“. 
Nahrané kuželky první půlky družstva vydržely do konce. Celkové číslo 1718 patří mezi nejlepší, 
v loňské soutěži by bylo na 12 místě. Jednotlivci Víťa a Katka obsazují první místa v nejlepší šestce. 
Zdá se, že Déčko „koupilo dobrou posilu“ - 460 se tak často nedělá. 
 

 TJ Sokol Útvina B 1556 10: 0 1370 TJ Jáchymov E 

 PAVLÍČEK Jaroslav 387 2:0 304 VIKTOŘÍK Jindřich 
 KŘÍŽ Jan 385 2:0 354 VÁŇA Vojtěch 
 CULEK  Oto 419 2:0 393 SITTAUER  Petr 
 PEJŠEK Karel 365 2:0 319 BACHŮREK Stanislav 
 
          V první řadě děkuji osobě, která vytvořila zápis. Byl jediný bez chybičky. Domácí s tímto 
výkonem doma asi neprohrají. Pouhých 44 kuželek schází na 1600 a průměr 400 se zatím na drahách 
v Útvině nedělá. Ze zápisu se opět můžeme přesvědčit, že uhrát přes 100 dorážky a mít pod 10 újezdů, 
už chce trochu štěstíčka, ale hlavně umění. Zahráli to dva hráči - Culek a Sittauer. 
 

 TJ Slavia Karlovy Vary 1597 8: 2 1594 TJ Jáchymov B 

 PAVLÍK Tomáš 399 2:0 381 KAŠPAR Dušan 
 MAZŮREK Ludvík 379 0:2 414 LUKEŠ  Vladimír 
 CHMEL  Zdeněk 417 2:0 398 KRATOCHVÍL Luboš 
 MOJŽÍŠ Martin 402 2:0 401 ŠEDA Jiří 
 
     Jako na houpačce se vyvíjelo utkání „nováčka“ Slávie s Jáchymovským „adeptem“na postup. Závěr 
měl určitě lepší Šeda, který mocně dotahoval Martinův náskok. Bohužel poslední tři kuželky už 
nedotáhl. Druhá padesátka  - 152 + 67 proti Martinovým 200.  
 
 

 TJ Jáchymov C 1675 10: 0 1530 TJ Jáchymov D 

 BLASL  Jiří 436 2:0 360 MAKAROVÁ Hana 
 SIMOTA Jaroslav 429 2:0 404 KOLACIOVÁ  Jaromíra 
 HLAVATÝ Zdeněk 385 2:0 369 BESEDOVÁ Hedvika 
 BLASLOVÁ Dana 425 2:0 397 ŠTÁC Luděk 
 
     V Jáchymově to zatím vypadá že se jim až neuvěřitelně povedlo postavit družstva podle výkonnosti. 
Od nejlepšího A družstva až po Éčko. Proto papírově silnější Céčko jasně poráží Déčko. Uvidíme 
v dalších kolech jak se povede ostatním ( Béčku a Éčku) a jak se podělí o body na domácích drahách. 
312 plných Jirky patří do špičky a tím je „zaděláno“ na slušné celkové číslo. 
 
 

 TJ Sokol Teplá B 1562 3:7 1618 TJ Slovan Karlovy Vary C 

 BOŠKO Jan 390 1:1 390 ZMEŠKALOVÁ Zdeňka 
 VESELÝ Jiří 365 0:2 421 ČEJKOVÁ  Michaela 
 VRBSKÁ Alena 390 0:2 407 STAŠOVÁ Daniela 
 VESELÝ  David 417 2:0 400 HAŠKOVÁ Milena 
 
     Do Teplé jela „dámská jízda“ ze Slovanu. Protože Slovan se od prvního kola potýká s nedostatkem 
hráčů, respektive s marodkou (ještě, že ve Varech zatím neřádí žloutenka). Dívčí sestava překvapuje a 
získává nečekané body. Michaela získala největší náskok a bude platnou a výraznou posilou družstva. 
Pochvalu zaslouží i dorostenka Milena Hašková, u domácích David za nejlepší dorážku.  



 4 

Nejlepší  šestka  1. kola: 

 1x V.Vodehnal  SKK D   460 1x J.Blasl     Jáchymov C 436 

 1x K.Hlaváčová         SKK D      444               1x J.Simota    Jáchymov C 429 

 1x J.Šnajdrová  SKK E      438 1x D.Blaslová   Jáchymov C 425 
 
 1. 1. kolo 2632 ( 438,67 ) 2. 2. kolo  0000 ( 000,00 ) 

Starty náhradníků: 

1. start: KOLACIOVÁ Jaromíra (Jáchymov D, 18774), SITTAUER Petr (Jáchymov E, 11159), HAŠKOVÁ 
Milena (Slovan KV C, 18918) 

 

Tabulka  družstev  po  1. kole : 
 1. TJ Jáchymov C 1 1 0 0 10:0 1675 2 
 2. TJ Sokol Útvina B 1 1 0 0 10:0 1556 2 
 3. TJ Slavia Karlovy Vary  1 1 0 0 8:2 1597 2 
 4. TJ Slovan Karlovy Vary C 1 1 0 0 7:3 1618 2 
 5. SKK Karlovy Vary D 1 1 0 0 6:4 1718 2 
 6. SKK Karlovy Vary E 1 0 0 1 4:6 1678 0 
 7. TJ Sokol Teplá B 1 0 0 1 3:7 1562 0 
 8. TJ Jáchymov B 1 0 0 1 2:8 1594 0 
 9. TJ Jáchymov D 1 0 0 1 0:10 1530 0 
 10. TJ Jáchymov E 1 0 0 1 0:10 1370 0 
  
 
Tabulka  jednotlivců  po  1.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VODEHNAL Vít ězslav SKK K.Vary D 460,0 319,0 141,0 3,0 1 / 1 (460) 
 2. HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary D 444,0 305,0 139,0 10,0 1 / 1 (444) 
 3. ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary E 438,0 315,0 123,0 10,0 1 / 1 (438) 
 4. BLASL Jiří Jáchymov C 436,0 312,0 124,0 8,0 1 / 1 (436) 
 5. SIMOTA Jaroslav Jáchymov C 429,0 295,0 134,0 4,0 1 / 1 (429) 
 6. BLASLOVÁ Dana Jáchymov C 425,0 283,0 142,0 2,0 1 / 1 (425) 
 7. ČEJKOVÁ Michaela Slovan KVC 421,0 293,0 128,0 5,0 1 / 1 (421) 
 8. ŽALOUDÍK Milan SKK K.Vary E 420,0 281,0 139,0 4,0 1 / 1 (420) 
 9. CULEK Oto Útvina B 419,0 276,0 143,0 4,0 1 / 1 (419) 
10. KRYSL Václav SKK K.Vary E 419,0 304,0 115,0 8,0 1 / 1 (419) 
11. CHMEL Zdeněk Slávia K.Vary 417,0 269,0 148,0 6,0 1 / 1 (417) 
12. VESELÝ David Teplá B 417,0 285,0 132,0 10,0 1 / 1 (417) 
13. BALCAR Luděk SKK K.Vary D 415,0 309,0 106,0 11,0 1 / 1 (415) 
14. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 414,0 277,0 137,0 5,0 1 / 1 (414) 
15. STAŠOVÁ Daniela Slovan KVC 407,0 285,0 122,0 5,0 1 / 1 (407) 
16. KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov D 404,0 280,0 124,0 6,0 1 / 1 (404) 
17. MOJŽÍŠ Martin Slávia K.Vary 402,0 286,0 116,0 9,0 1 / 1 (402) 
18. ŠEDA Jiří Jáchymov B 401,0 281,0 120,0 9,0 1 / 1 (401) 
19. MARTÍNKOVÁ Blanka SKK K.Vary E 401,0 290,0 111,0 10,0 1 / 1 (401) 
20. HAŠKOVÁ Milena Slovan KVC 400,0 282,0 118,0 12,0 1 / 1 (400) 
21. PAVLÍK Tomáš Slávia K.Vary 399,0 267,0 132,0 6,0 1 / 1 (399) 
22. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary D 399,0 284,0 115,0 7,0 1 / 1 (399) 
23. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 398,0 264,0 134,0 4,0 1 / 1 (398) 
24. ŠTÁC Luděk Jáchymov D 397,0 285,0 112,0 9,0 1 / 1 (397) 
25. SITTAUER Petr Jáchymov E 393,0 273,0 120,0 10,0 1 / 1 (393) 
26. BOŠKO Jan Teplá B 390,0 284,0 106,0 8,0 1 / 1 (390) 
27. ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Slovan KVC 390,0 287,0 103,0 13,0 1 / 1 (390) 



 5 

28. VRBSKÁ Alena Teplá B 390,0 291,0 99,0 9,0 1 / 1 (390) 
29. PAVLÍČEK Jaroslav Útvina B 387,0 291,0 96,0 12,0 1 / 1 (387) 
30. KŘÍŽ Jan Útvina B 385,0 270,0 115,0 14,0 1 / 1 (385) 
31. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov C 385,0 278,0 107,0 10,0 1 / 1 (385) 
32. KAŠPAR Dušan Jáchymov B 381,0 254,0 127,0 6,0 1 / 1 (381) 
33. MAZŮREK Ludvík Slávia K.Vary 379,0 270,0 109,0 7,0 1 / 1 (379) 
34. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov D 369,0 267,0 102,0 10,0 1 / 1 (369) 
35. VESELÝ Jiří Teplá B 365,0 259,0 106,0 13,0 1 / 1 (365) 
36. PEJŠEK Karel Útvina B 365,0 269,0 96,0 15,0 1 / 1 (365) 
37. MAKAROVÁ Hana Jáchymov D 360,0 263,0 97,0 14,0 1 / 1 (360) 
38. VÁŇA Vojtěch Jáchymov E 354,0 260,0 94,0 17,0 1 / 1 (354) 
39. BACHŮREK Stanislav Jáchymov E 319,0 248,0 71,0 18,0 1 / 1 (319) 
40. VIKTOŘÍK Jindřich Jáchymov E 304,0 226,0 78,0 15,0 1 / 1 (304) 
 
  
 
 

 
  

NEJ . .    18   KOLA :      
Plné                    319 V. Vodehnal   na SKK 3-4    
 
Dorážka 148 Z. Chmel na Huse 1-2  
 
Chyby 2 D. Blaslová  v Jáchymově  1-2 
 
CELKEM            V. Vodehnal        460          na  SKK  3-4    
 
 
 
 
 
Příští utkání  2. kola  - SO - 27.09.2008 
 
16,30  SKK KV E  - SLOVAN KVC 
14      SO.ÚTVINA C - SO.TEPLÁ B 
09     JÁCHYMOV D - V O L N O 
17     JÁCHYMOV B - JÁCHYMOV C 
13     JÁCHYMOV E - SLÁVIA KV 
16,30  SKK KV D - SO.ÚTVINA B 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail :  starylibor@quick.cz  , mob. 736 169 977 
                                                         e-mail :  listar@volny.cz    tlf. s možností SMS  351 140 858  


